
Noteikumu pielikums Nr. 2 
 

INFORMĀCIJA PAR PERSONAS DATU APSTRĀDI  
saistībā ar dalību “BRIDGESTONEPARTNER” lojalitātes programmā 

 
Dalībnieka personas datu pārzinis ir Bridgestone Europe NV/SA, juridiskā adrese: Beļģijas Karaliste, 
Flāmu reģions, Zaventema, Da Vincilaan 1, reģistrēts Beļģijas Karalistes uzņēmumu reģistrā ar numuru 
0441.192.820 (turpmāk tekstā “Datu pārzinis”). Pārzinis uzņēmējdarbību Latvijas Republikā veic, 
izmantojot ārvalstu uzņēmuma filiāli Bridgestone Europe NV/SA Latvijas filiāle, juridiskā adrese: 
Dzelzavas ielā 117-303, Rīgā, LV- 1021, reģistrētu Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā ar reģistrācijas 
numuru 44103129834. 

Jūs jebkurā laikā varat sazināties ar Datu pārzini par Jūsu personas datu apstrādi, izmantojot šādus 
saziņas kanālus: 

• e-pastu: bridgestone_baltics@bridgestone.eu, vai  

• pastu: Bridgestone Europe NV/SA Latvijas filiāle, Dzelzavas ielā 117-303, Rīgā, LV- 1021 ar 
norādi: “BRIDGESTONEPARTNER”.  

Dalībnieka un personas, kas rīkojas Dalībnieka vārdā, personas datus apstrāde tiek veikta šādiem 
nolūkiem: 

• saistībā ar dalību “BRIDGESTONEPARTNER” Lojalitātes programmā (turpmāk tekstā  
“Programma”), tajā skaitā Programmas pieteikuma un citu dokumentu izskatīšanu un 
izvērtēšanu, Programmas noregulējumu, atlīdzības izsniegšanu (saskaņā ar Programmas 
noteikumiem), sūdzību izskatīšanu, kā arī jebkādu citu ar minēto saistītu korespondenci 
(jebkuros kanālos), kā arī 

• Datu pārziņa leģitīmo interešu nodrošināšanai, tajā skaitā arī ar mērķi izvirzīt vai aizstāvēties 
pret prasībām, garantēt Datu pārziņa tiesisko interešu īstenošanu un nodrošināšanu.  

Jūsu personas datu apstrādes tiesiskais pamats ir: 

• dažādos normatīvajos aktos Datu pārzinim noteikto juridisko pienākumu izpilde, tajā skaitā arī 
saistībā ar paredzētās atlīdzības samaksu (Vispārīgās datu aizsardzības regulas 6.panta 1.punkta 
(c) apakšpunkts), 

• Datu pārziņa leģitīmo interešu īstenošana, tajā skaitā saistībā ar datu apstrādi, lai izskatītu 
pieteikumu dalībai Programmā, Programmas noregulējumu, iesniegto sūdzību izskatīšanu un 
aizsardzību pret iespējamām prasībām vai iespējamo prasību izvirzīšanu (Vispārīgās datu 
aizsardzības regulas 6.panta 1.punkta (f) apakšpunkts). 

Datu pārzinis aicina ņemt vērā, ka Jūsu personas dati var tikt iegūti: 

• no Jums reģistrācijas laikā vietnē https://www.bridgestonepartner.lv un  

• no Jums Programmas laikā, kā arī  

• no trešajām personām (piemēram, publiskajiem reģistriem vai citas publiski pieejamas 
informācijas) saskaņā ar Programmas noteikumiem (šajā gadījumā dati tiek iegūti tikai 
Programmas ietvaros nepieciešamajā apmērā). 

mailto:bridgestone_baltics@bridgestone.eu
https://www.bridgestonepartner.lv/


Informējam, ka reģistrācijai nepieciešamo personas datu sniegšana (kas vēlāk tiek izmantota 
Programmā) ir brīvprātīga, taču nepieciešama, lai piedalītos Programmā. Ja tas netiks izdarīts, Datu 
pārzinis nespēs Jums nodrošināt dalību Programmā. Tāpat informējam, ka lai piedalītos Programmā ir 
nepieciešama arī mūsu pārdošanas datu vākšana saistībā ar Izstrādājumiem Programmas darbības laikā 
no trešajām pusēm. E-pasta adreses un/vai tālruņa numura norādīšana nepieciešama arī, lai nosūtītu 
informāciju par balvu saņemšanu pa izvēlēto saziņas kanālu. Ja dati netiek sniegti vai tiek pieprasīta to 
dzēšana, Datu pārzinim nav iespējams nodrošināt Jūsu dalību Programmā, kā arī nav iespējams 
nodrošināt atlīdzību pārvaldīšanu un/vai izskatīt sūdzības. 

Datu pārzinis lūdz ņemt vērā, ka Programmas organizēšanas nolūkos Datu pārzinis var uzticēt personas 
datu apstrādi arī saviem partneriem, kas sniedz pakalpojumus vai atbalstu Datu pārzinim Programmas 
īstenošanā, piemēram, mārketinga aģentūrai, mitināšanas pakalpojumu sniedzējiem (šādā gadījumā dati 
tiks glabāti šādu pakalpojumu sniedzēju serveros saistībā ar datu apstrādi), datoru programmatūras 
nodrošinātājiem un šādas programmatūras tehniskā atbalsta pakalpojumu sniedzējiem (saistībā ar datu 
apstrādi). Pirms personas datu uzticēšanas partneriem, Datu pārzinis pārliecinās, ka šādai personas datu 
apstrādei ir definēts nolūks un noteikts tiesiskais pamatojums, kā arī pārliecinās, ka partneri spēj 
pārredzami nodrošināt atbilstošus tehniskus un organizatoriskus pasākumus, kas nodrošina apstrādei 
uzticēto personas datu drošību.  

Datu pārzinis tāpat nodrošina, ka Jūsu personas datus apstrādā (t.sk., tiem piekļūst) tikai tādas personas, 
kam tas nepieciešams amata pienākumu izpildei. Datu pārziņa pārstāvji, kas ikdienas darba pienākumu 
ietvaros strādā ar informāciju, kas satur personas datus, ir apmācīti personas datu aizsardzības 
pasākumos un līgumiski apņēmušās ievērot konfidencialitātes saistības.  

Dati netiek pārsūtīti uz trešajām valstīm (t. i., valstīm, kas atrodas ārpus Eiropas Ekonomikas zonas). 

Personas dati tiks apstrādāti līdz brīdim, kad: 

• gadījumā, kad datu apstrādes pamats ir Datu pārziņa leģitīmās intereses: 

- tiek iesniegts pieļaujams iebildums pret datu apstrādi, lai turpmāk atbalstītu dalību 
Programmā; Datu pārzinim ir tiesības atteikties izskatīt šādu iebildumu, ja pastāv juridisks 
pamatojums turpmākai apstrādei, kas ir svarīgāks par datu subjekta interesēm, 

- iztecējis normatīvajos aktos noteiktais noilguma termiņš prasību vai sūdzību iesniegšanai 
saistībā ar Programmu,  

• izbeidzas Datu pārzinim saistošs juridisks pienākums,  

• tiek atsaukta piekrišana, ja tā ir īstenotās apstrādes pamats.  

Saistībā ar datu apstrādi Jums ir tiesības: 

Piekļūt saviem datiem jebkurā laikā uzzināt, kādus datus Datu pārzinis apstrādā un saņemt šo 
datu kopiju lasāmā formātā 

Labot datus 
 

ja dati ir neprecīzi vai, piemēram, ir mainījušies 

Dzēst datus 
 

• kad personas dati vairs nav nepieciešami tiem nolūkiem, kādiem 
tie tika vākti; 

• kad ir iesniegts pamatots iebildums pret datu apstrādi; 

• kad dati tiek apstrādāti nelikumīgi; 

• kad dati ir jādzēš, lai izpildītu pienākumu, kas izriet no likuma 



noteikumiem; 

• kad personas dati ir vākti saistībā ar informācijas sabiedrības 
pakalpojumu piedāvāšanu. 

Ierobežot datu apstrādi • ja dati ir nepareizi, var pieprasīt, lai tie netiek tālāk apstrādāti, 
līdz Datu pārzinis pārbaudīs to pareizību; 

• ja dati tiek apstrādāti nelikumīgi, bet datu subjekts nevēlas, lai 
tie tiktu dzēsti; 

• kad dati Datu pārzinim vairs nav vajadzīgi, bet tie var būt 
nepieciešami datu subjektam, lai iesniegtu prasības vai 
aizstāvētos pret tām; 

• kad pret apstrādi tiek iesniegts iebildums – līdz Datu pārzinis 
konstatē, vai apstrādes pamatojums ir svarīgāks par šāda 
iebilduma pamatojumu. 

Lūgt datu pārnešanu  saņemt tos lasāmā formātā un pārsūtīt citai izraudzītai iestādei (ja dati 
tiek apstrādāti, pamatojoties uz piekrišanu vai uz līguma pamata). 

Ja Jūs uzskatāt, ka Datu pārziņa veiktā personas datu apstrāde aizskar Jūsu tiesības, Jums ir tiesības 
vērsties ar sūdzību Datu valsts inspekcijā (www.dvi.gov.lv). Datu pārzinis aicina sazināties ar mums 
pirms iesniegt oficiālu sūdzību, lai rastu iespējami ātrāko un efektīvāko problēmas risinājumu. 

Tīmekļa vietnē https://www.bridgestonepartner.lv Jūs varat atrast informāciju par personas datu 
apstrādi saistībā ar reģistrāciju “BRIDGESTONEPARTNER” programmā un Bridgestone Europe NV/SA 
Group Privātuma politiku, kas papildina šajā dokumentā ietverto informāciju par Bridgestone Europe 
NV/SA uzņēmumu piemērotajiem privātuma noteikumiem. Pretrunu gadījumā noteicošie ir šī 
dokumenta noteikumi. Ja rodas pretrunas starp informāciju par personas datu apstrādi saistībā ar dalību 
Programmā un Privātuma politiku, noteicošā ir informācija par personas datu apstrādi saistībā ar dalību 
Programmā.  

 

http://www.dvi.gov.lv/
https://www.bridgestonepartner.lv/

